

چهره

آمار خیره کننده
مانیان
در سنگر میلان



ماریو بالوتلی:

توپ طلاهای مسی و رونالدو تقصیر منه!

بالوتلی در پادکست Muschio Selvaggio درباره صحبت‌هایی که ایجنت سابقش مینو ریولا برای او همیشه تکرار می‌کرد، گفت: «ریولا همیشه همین را به من می‌گفت: اگر مسی و کریستیانو رونالدو این همه توپ طلا دارند، تقصیر شماست. حق با او بود، من اغلب با ۲۰ درصد توانایی‌هایم بازی می‌کردم.» این مهاجم ایتالیایی در ابتدای شهرتش نشان داد از توانایی و استعداد بالایی برخوردار است، اما عملکرد او در طول سال‌ها به طور منظم زیر سؤال رفته است.



فران مندی

مشتری از پاریس

به گزارش ال ناسیونال به نظر می‌رسد پاری سن ژرمن در تابستان امسال آماده تغییرات اساسی است و یکی از بازیکنانی که می‌خواهند به تیم خود اضافه کنند، فران مندی، مدافع چپ رئال مادرید است. پاری سن ژرمن می‌خواهد یک مدافع چپ سطح بالا به خدمت بگیرد که بتواند با نونو مندز به صورت چرخشی در تیم بازی کند و تیم پاریسی می‌داند که لوس بلانکوس این بازیکن فرانسوی را غیر قابل فروش نمی‌داند.



ژائو فلیکس

کلید انتقال پوچتینو

ستاره پرتغالی در ماه ژانویه به صورت قرضی و شش ماهه به چلسی پیوست و هیچ گزینه خریدی در قرارداد نهایی وجود نداشت. به گزارش ایونینگ استاندارد، چلسی اکنون در حال بررسی موقعیت فلیکس است و نظر پوچتینو، سرمربی آینده، قبل از تصمیم‌گیری نهایی اهمیت بالایی خواهد داشت. گفته می‌شود پوچتینو پیش‌تاز برای جانشینی گراهام پاتر به عنوان سرمربی چلسی است، اما هنوز قرارداد نهایی امضا نشده است.

اگر الان این سؤال برای‌تان پیش آمده است که بهترین دروازه‌بان دنیا چه کسی است، هواداران میلان با کمال میل حاضرند جواب آن را به شما بدهند و بدون ذره‌ای تردید خواهند گفت که آن شخص، مایک مانیان است.

دروازه‌بان فرانسوی، از زمان بازگشتش به میادین پس از غیبت ۵ ماهه ناشی از مصدومیت، واکنش‌هایی خیره کننده را به نمایش گذاشته که با آنها ناجی میلان شده است اما آمارها می‌گویند که مایک شگفت‌انگیز، در بازی با پانچو جزو دروازه‌بان‌های طرازاول دنیا است.

در مقایسه با تیبو کورتوا، بهترین دروازه‌بان دنیا در سال ۲۰۲۲ به انتخاب فیفا، یان اولبلاک دروازه‌بان اتلنتیکومادرید و زوج برزیلی لیگ برتر، ادرسون در منچسترسیتی و آلیسون بکر در لیورپول، مانیان آمار را به ثبت رسانده که واقعاً تحسین‌برانگیز است.

او از زمان بازگشتش به ترکیب میلان، به طور متوسط در هر بازی ۶ پاس بلند موفق داشته است که بیشتر از میانگین ۵ پاس اوپلاک، ۴/۹ پاس ادرسون، ۴/۷ پاس آلیسون و ۳/۹ پاس کورتوا است.

مانیان در تعداد پاس‌های سالم هم حرف‌هایی برای گفتن دارد، به طور متوسط در هر بازی ۷۸/۳ درصد از پاس‌هایش را به هم‌تیمی‌های خود رسانده است.

از این نظر هم اوپلاک ۶۲/۶ درصد پایین‌تر از مانیان قرار دارد اما آلیسون با ۸۴/۷ درصد و ادرسون با ۸۴/۶ درصد بالاتر از او هستند.

طبق گزارش گاترنا، مانیان در مقایسه با دیگر دروازه‌بان‌های طرازاول دنیا، بیشتر به ارسال توپ‌های بلند گرایش دارد و به همین دلیل هم آمار پاس‌های سالمش نسبت به آلیسون و ادرسون پایین‌تر قرار دارد.

برنامه بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۰۰ ناتینگهام فارست برایتون
۲۲:۱۵ چلسی برنتفورد
۲۲:۱۵ وستهام لیورپول
۲۲:۳۰ منچسترسیتی آرسنال

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۱۵ اورتون نیوکاسل
۲۲:۱۵ ساوتهمپتون بورنموث
۲۲:۴۵ تاتنهام ... منچستریونایتد

لا لیگا اسپانیا
چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۱:۰۰ اتلنتیکومادرید مایورکا
۲۱:۰۰ ختافه آلمریا
۲۳:۳۰ سلتاویگو الجه
۲۳:۳۰ رایوویکانو بارسلونا
پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۱:۰۰ والنسیا رئال وایادولید
۲۱:۰۰ ویارئال اسپانیول
۲۳:۳۰ اتلنتیکوبیلانو سویا

جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ اینتر یوونتوس

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۲:۳۰ فیورنتینا کرمونزه

آیا بارسلونا تنها تیم اروپایی خواهان ابرستاره است؟ گزینه‌های مسی برای آینده



مسی باید توسط یک پروژه ورزشی قابل اجرا اغوا شود. بدون شک یکی از نکات مد نظر مسی لیگ قهرمانان اروپا است و او می‌خواهد در شرایطی باشد که بتواند برای قهرمانی کند. این امر اکثر خواهان او را رد می‌کند، زیرا تنها چند باشگاه قادر به انجام این معامله هستند

بایرن مونیخ
بایرن زیر نظر سرمربی جدید توماس توخل چیزی شبیه به آشفته‌گی را پشت سر می‌گذارد. باورایی‌ها در حال حاضر از لیگ قهرمانان حذف شده‌اند و در جایگاه دوم بوندس لیگا قرار گرفته‌اند. دلایل عملکرد ضعیف آنها زیاد است، اما کیفیت پایین این تیم در خط هجومی، دلیل اصلی این ناکامی است. در حالی که شاید یک بازیکن نتواند تمام مشکلات را برطرف کند اما قرار دادن مسی در سیستم ۳-۴-۳ توخل قطعاً می‌تواند به این تیم کمک زیادی کند. البته بحث مالی هم هست. بایرن در تابستان گذشته تمایلی به پرداخت پول لازم برای هالند ۲۱ ساله نداشت و تصور اینکه آنها پول زیادی برای دستمزد مسی سالخورده خرج کنند سخت است.

آینده در استمفوردبریج بازی کنند و همچنین ممکن است ژائو فلیکس انتقال قرضی خود را دائمی نکند و چلسی جایی برای یک بازیکن خلاق داشته باشد.
چلسی نیز مانند یونایتد به یک مهاجم نیاز دارد. اما خرید مسی یک حرکت بسیار بزرگ برای مالک تازه‌کار این تیم خواهد بود.

نیوکاسل
با اینکه تصور مسی در سنت جیمز پارک سخت است اما تعداد کمی از باشگاه‌ها وجود دارند که می‌توانند او را بخردند و نیوکاسل یکی از آنهاست. این دیگر فقط یک پیشنهاد مالی نیست. پس از سرمایه‌گذاری هنگفت از یک گروه تحت رهبری عربستان سعودی، نیوکاسل قرار بود طی چند سال در لیگ برتر پیشرفت کند و فوتبال اروپا چند فصل دیگر برای تیمی باشد که در سال‌های قبل فاصله زیادی با جدال برای سقوط نکردن نداشت. باز هم بعید به نظر می‌رسد انتخاب مسی سفید و سیاه‌پوشان باشد.

اینتر میامی
لیگ آمریکا گزینه‌ای است که همیشه احتمالش برای مسی وجود دارد. شایعات رفتن مسی به MLS با وجود علاقه او به بازگشت به بارسلونا همچنان ادامه دارد و ظاهراً برنامه‌های برای تحقق این امر وجود دارد و خود لیگ متعهد شده است که پول لازم را برای آوردن این بازیکن آرژانتینی به آمریکای شمالی جمع‌آوری کند. این احتمال وجود دارد که مسی دوران حرفه‌ای خود را در MLS به پایان برساند، اما ممکن است این اتفاق یک یا دو سال دیگر رخ دهد. او هنوز چیزهای زیادی برای ارائه در سطح اروپا دارد و اگر بخواهد در کوبا آمریکا ۲۰۲۴ بازی کند، همان‌طور که بسیاری از او انتظار دارند، باید به رقابت با بهترین‌های جهان ادامه دهد.
این گزینه را برای آینده در نظر بگیرید.



از طرف دیگر انتظار می‌رود که محدودیت‌های مالی نیز وجود داشته باشد. آن‌طور که تصور می‌شد خانواده گلینز نتوانستند تیم را به فروش برسانند و بدون شک در تابستان امسال به دنبال سرمایه‌گذاری هستند اما ممکن است قبل از پرداختن به پست‌های دیگر به یک مهاجم نیاز داشته باشند که شاید به ویکتور اوسیمین یا هری کین مراجعه کنند. پس گزینه منچستر بعید به نظر می‌رسد.



اگر بارسلونا بهترین مقصد برای عاشقان فوتبال باشد، منچسترسیتی احتمالاً در رتبه دوم قرار دارد.
این پپ گواردیولا بود که عظمت واقعی مسی را با به کارگیری او در یک نقش ۹ کاذب به جهان نشان داد و دیدار مجدد با سرمربی سیتی یک چشم‌انداز وسوسه‌انگیز خواهد بود.

در اینجا چند سؤال وجود دارد. در درجه اول، مسی را در سیستمی که حول ارلینگ هالند طراحی شده است، کجا قرار دهیم؟ به نظر می‌رسد گواردیولا این فصل بالاخره به ترکیب مورد نظر خود رسیده و بهترین بازی را از تیمش می‌گیرد. اگرچه به نظر می‌رسد اسپیکای گوندوغان و برناردو سیلوا در تابستان امسال جدا شوند، مسی جایگزین مناسبی برای هیچ کدام نیست. با این حال، اگر کسی باشد که بتواند قطعات را با هم هماهنگ کند، آن مربی سابق مسی است.

چلسی
آخرین باری که چلسی سعی کرد یک فوق ستاره را به خدمت بگیرد، باعث شد سرمربی آنها خیلی زود اخراج شود. اما مسی ۳۶ ساله پیشنهادی متفاوت از کریستیانو رونالدو خواهد داشت. انتظار می‌رود انقلاب بزرگی در تابستان به انتظار چلسی باشد. بعید است میسون مانت، کانر گالاگر، کریستین پولسیچ، حکیم زیچ، انگولو کانتو و پیر امریک اوبامیانگ سال

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

احتمال اینکه مسی، ستاره آرژانتینی تابستان امسال پارک دو پرنس را ترک کند هر روز بیشتر و بیشتر می‌شود، به همین دلیل نام باشگاه‌های مختلفی دور این بازیکن شنیده می‌شود.

در بازی یکشنبه بلوگران با اتلنتیکو مادرید برای چهارمین بازی متوالی، هواداران بارسلونا در نیوکمپ در دقیقه ۱۰ از خواندن شعارهای حمایتی باشگاه خودداری کردند. در عوض، ۹۰۰۰۰ هوادار با پیراهن بارسا شروع به سردادن نام لیونل مسی کردند؛ گروهی که خواستار بازگشت آرژانتینی به کاتالونیا هستند.

در همین حال، مقامات باشگاه نیز تمایل خود را برای بازگرداندن مسی به نیوکمپ پنهان نکرده‌اند و در چند هفته گذشته علناً اعتراف کرده‌اند که در حال مذاکره برای بازگشت پرشور اسپورر باشگاه هستند.

اینکه درها همیشه برای بازگشت مسی به بارسلونا باز بوده بسیار منطقی به نظر می‌رسد، بخصوص با توجه به این واقعیت که او هرگز نمی‌خواست از تیم جدا شود. علاوه بر این می‌توانید این را نیز اضافه کنید که بارسا به کسی نیاز دارد که در یک‌سوم پایانی خلافت ارائه دهد.

اما باشگاه‌های دیگری هم وجود دارند که بدشان نمی‌آید مسی در لیست بازیکنانشان باشد، هرچند که رسیدن به آن توافق بسیار پیچیده است. دستمزد بعدی مسی به احتمال زیاد در حدود قرارداد فعلی‌اش با پاریس خواهد بود و صدرنشین لیگ ۱ سالانه حدود ۳۷ میلیون یورو (۳۳ میلیون پوند ۴۱ میلیون دلار) به او دستمزد می‌دهد.

او همچنین باید توسط یک پروژه ورزشی قابل اجرا اغوا شود. بدون شک یکی از نکات مد نظر مسی لیگ قهرمانان اروپا است و او می‌خواهد در شرایطی باشد که بتواند برای قهرمانی در لیگ نیز رقابت کند. این امر اکثر تیم‌های اروپایی خواهان او را رد می‌کند، زیرا تنها چند باشگاه قادر به انجام این معامله هستند.

منچستر یونایتد
یونایتد دیگر نیازی به هافبک هجومی یا وینگر ندارد و هر بازیکنی به تیم بایاید یک واقعیت را نمی‌شود انکار کرد که برونو فرناندز به این زودی‌ها از ترکیب فیکس تیم خارج نمی‌شود.